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Pita JAPONSKA 270 mm - 17tpi STANLEY

Q 0-20-500
“~~

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Gtéwny ruch roboczy to ciagniecie pity
Szybkowymienny brzeszczot
Ergonomiczny bimateriatowy uchwyt

88,37 zt

71,85 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-20-500

0-20-500
3253560205003

Narzedzia STANLEY

Elastyczny brzeszczot umozliwia ciecie w trudnodostepnych miejscach i tuz przy powierzchni, np. podtogi
Agresywna geometria zebdw typu Jet-Cut zapewnia szybsze ciecie

Przeznaczona do wykonywania precyzyjnych prac dekoratorskich; doskonale sprawdza sie przy obrébce drewna,

materiatéw drewnopodobnych, laminatéw jak i elementéw z tworzywa sztucznego

oferta wa?na 3 dni
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